[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЭГИТУЙСКОЕ» ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671432, Республика Бурятия, Еравнинский район, с.Можайка, ул.Октябрьская, 4
РЕШЕНИЕ № 3

10.02.2025г.

с.Можайка
О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы

 муниципального образования «Эгитуйское»
от Совета депутатов муниципального образования «Эгитуйское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Эгитуйское», решением Совета депутатов муниципального образования «Эгитуйское»  «Об утверждении  Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Эгитуйское» №7/2 от 23.10.2015г, решением Совета депутатов муниципального образования «Эгитуйское» «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Эгитуйское» №7/3 от 23.10.2015г,  Совет депутатов муниципального образования «Эгитуйское» решил:
1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Эгитуйское» в следующем составе:

1. Балданова Арюна Шулуновна  - заведующая МБДОУ  «Ургы»;
2. Уразова Любовь Николаевна   – заведующая Попереченской  сельской библиотекой;
3. Цыбиков Эрдэм Бадмадоржиевич – директор МБОУ «Можайская СОШ»;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию посредством размещения на официальном сайте муниципального образования «Эгитуйское», также опубликованию в районной газете «Ярууна».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов
МО "Эгитуйское"                                                                                         Д.С.Ганжурова